

TREASURE CONSULTING ApS

Digtervænget 135
9550 Mariager

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2017

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TREASURE CONSULTING ApS Digtervænget 135 9550 Mariager
	CVR-nr: 30915585 Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 175.939. Dette overskud foreslår direktionen disponeret, som anført i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør kr. 201.641. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne ændre vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.123.983	322.703
Personaleomkostninger	1	-819.800	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-68.462	-19.622
Resultat af ordinær primær drift		235.721	153.081
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-3.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-762	-6.937
Ordinært resultat før skat		231.959	146.144
Skat af årets resultat	3	-56.020	-17.000
Årets resultat		175.939	129.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		175.939	129.144
I alt		175.939	129.144

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.000	1.000
Materielle anlægsaktiver i alt		22.000	1.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		72.980	74.000
Deposita		45.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	117.980	74.000
Anlægsaktiver i alt		139.980	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.502	117.000
Andre tilgodehavender		98.853	23.946
Periodeafgrænsningsposter		1.900	2.300
Tilgodehavender i alt		163.255	143.246
Likvide beholdninger		129.837	53.617
Omsætningsaktiver i alt		293.092	196.863
Aktiver i alt		433.072	271.863

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		76.641	-99.298
Egenkapital i alt		201.641	25.702
Hensættelse til udskudt skat		8.000	8.000
Hensatte forpligtelser i alt		8.000	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.358	31.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.073	206.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.431	238.161
Gældsforpligtelser i alt		223.431	238.161
Passiver i alt		433.072	271.863

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-99.298	25.702
Årets resultat	0	175.939	175.939
Egenkapital, ultimo	125.000	76.641	201.641

Treasure Consulting Copenhagen ApS ejer mere end 5% af selskabets indskudskapital.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Lønninger, medarbejdere	819.800	150
	<u>819.800</u>	<u>150</u>

Selskabet har haft 1 ansat.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Inventar u/kr. 12.500	61.462	20
Inventar	7.000	0
	<u>68.462</u>	<u>20</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Skat i datterselskab	-1.980	0
Afsat eventual skat	0	8
Skat af årets indkomst	58.000	9
	<u>56.020</u>	<u>17</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Ejerandel	Resultat	Balance
Treasure Property South Africa ApS	100%	0	72.980
		0	72.980

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moder- og søsterselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.